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2^ Prova Circuito Nazionale Master - Fioretto Individuale (F) - 15 iscritti
 

19 - CDS MANGIAROTTI - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Cirillo Gianna (137589) 13/05/1956 GENOVA (GE)

20494 - ACC. SCHERMA CREMONA A.S.D. - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Wei Liqin (678055) 15/06/1962 CINA REPUBBLICA POPOLARE

118 - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Benucci Elena (105268) 30/12/1969 TERNI (TR)

20180 - CLUB SCHERMA BARI - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Lattanzio Maria Grazia (644940) 02/06/1967 FOGGIA (FG)

4 - CLUB SCHERMA TORINO - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Saracino Enza (660203) 17/08/1963 TORINO (TO)

51 - COMINI PADOVA - 4 iscritti

   Senior Master 1 - Sopetto Silvia (676403) 30/12/1976 TORINO (TO)
   Senior Master 1 - Zanco Ester (642488) 25/09/1974 PORTOGRUARO (VE)
   Senior Master 2 - Rognini Nadia (679867) 27/01/1967 MILANO (MI)
   Senior Master 3 - Azin Francesca (667936) 17/02/1962 VENEZIA (VE)

9703 - GIULIO VERNE SCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Pingelli Cecilia (683282) 26/01/1979 ROMA (RM)

127 - GS P. GIANNONE CASERTA - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Della Corte Gianna (147486) 05/11/1957 SAN FELICE A CANCELLO (CE)

20268 - LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Camerin Margherita (126442) 18/10/1959 VITTORIO VENETO (TV)

20202 - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO - 1 iscritto

   Senior Master 0 - Quadri Paola (133476) 21/06/1983 BERGAMO (BG)

20515 - ROVERETOSCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Romagnoli Angela () 26/03/1962 ROMA (RM)

55 - UDINESE SCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Asquini Alessandra () 25/07/1964 UDINE (UD)
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2^ Prova Circuito Nazionale Master - Fioretto Individuale (M) - 22 iscritti
 

20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO - 3 iscritti

   Senior Master 2 - Gangi Cesare Antonio (632055) 26/08/1966 MILANO (MI)
   Senior Master 2 - Pulega Roberto Andrea Enzo (102966) 08/04/1969 MILANO (MI)
   Senior Master 4 - Ragg Gianluca (604820) 11/08/1952 MILANO (MI)

20414 - CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Russo Eugenio Attilio (107890) 22/08/1966 CATANIA (CT)

65 - CIRCOLO SCHERMA SAVONA - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Rosano Camillo (140405) 15/11/1963 GENOVA (GE)

114 - CLUB SCHERMA ANCONA - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Gambitta Giovanni Francesco (105218) 04/04/1965 MESSINA (ME)

20259 - CLUB SCHERMA MESSINA - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Cutugno Letterio (105871) 15/03/1971 MESSINA (ME)

20264 - CLUB SCHERMA PORTICI - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Renino Ciro (674861) 15/12/1964 NAPOLI (NA)

4 - CLUB SCHERMA TORINO - 2 iscritti

   Senior Master 3 - Quaglia Giovanni (620006) 04/07/1958 TORINO (TO)
   Senior Master 4 - Zuliani Giulio (685589) 29/08/1945 VENEZIA (VE)

9702 - CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO - 1 iscritto

   Senior Master 4 - Cuomo Bruno (121659) 09/12/1951 NAPOLI (NA)

51 - COMINI PADOVA - 2 iscritti

   Senior Master 3 - Brighenti Gianfranco (624215) 31/08/1955 PADOVA (PD)
   Senior Master 3 - Masciari Maurizio (628757) 06/02/1961 MILANO (MI)

20335 - CUS PIEMONTE ORIENTALE - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Silvestri Gianfranco (645146) 14/07/1960 ALESSANDRIA (AL)

98 - FIDES LIVORNO - 1 iscritto

   Senior Master 4 - Paroli Giulio (106688) 02/06/1952 LIVORNO (LI)

9703 - GIULIO VERNE SCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 3 - De Santis Michele (106826) 27/12/1961 ROMA (RM)
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20202 - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO - 3 iscritti

   Senior Master 0 - Barcella Luca (616911) 09/04/1994 BERGAMO (BG)
   Senior Master 0 - Naim Maurizio (661584) 19/07/1988 BERGAMO (BG)
   Senior Master 1 - Ghitti Michele (632651) 16/12/1979 BERGAMO (BG)

18 - PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Lualdi Franco (104063) 06/11/1962 BUSTO ARSIZIO (VA)

20503 - SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM - 1 iscritto

   Senior Master 1 - D'attellis Pietro (614770) 27/11/1981 TORINO (TO)

94 - SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA - 1 iscritto

   Senior Master 4 - Bocconi Andrea (104255) 13/06/1950 LUCCA (LU)
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2^ Prova Circuito Nazionale Master - Sciabola Individuale (F) - 11 iscritti
 

20315 - PETRARCA SCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Conconi Maria Teresa (147130) 25/12/1958 PADOVA (PD)

102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Di Lorenzo Ilaria () 07/12/1981 ROMA (RM)

20391 - ACCADEMIA LAME ROMANE - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Lettini Teresa () 18/04/1964 ROMA (RM)

20154 - BRIANZASCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Albini Adriana (100285) 02/09/1955 VENEZIA (VE)

9700 - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Kaiser Linda (608199) 05/04/1963 GENOVA (GE)

20286 - CLUB SCHERMA PALERMO - 1 iscritto

   Senior Master 0 - Bongiorno Michela Sara (606248) 05/12/1994 PALERMO (PA)

51 - COMINI PADOVA - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Zanco Ester (642488) 25/09/1974 PORTOGRUARO (VE)

20268 - LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Camerin Margherita (126442) 18/10/1959 VITTORIO VENETO (TV)

20214 - OFFICINA DELLA SCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Bandieri Claudia (141975) 07/03/1957 MODENA (MO)

20445 - VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI - 2 iscritti

   Senior Master 0 - Loffredo Francesca () 28/03/1994 ROMA (RM)
   Senior Master 1 - Siracusano Donatella (673618) 25/02/1974 MESSINA (ME)

2^ Prova Circuito Nazionale Master - Italia (15/01/2022 - 16/01/2022) Pagina 4/14



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Viale Tiziano 74 - 00196 ROMA
www.federscherma.it

2^ Prova Circuito Nazionale Master - Sciabola Individuale (M) - 20 iscritti
 

20109 - ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Cacciapaglia Claudio (660979) 18/11/1963 GALATONE (LE)

20391 - ACCADEMIA LAME ROMANE - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Luzzo Antonio (692568) 14/07/1962 NICASTRO (CZ)

20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Pulega Roberto Andrea Enzo (102966) 08/04/1969 MILANO (MI)

20387 - APRILIA SCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 0 - Salis Luca (141511) 05/01/1986 ROMA (RM)

20286 - CLUB SCHERMA PALERMO - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Guarino Enrico (132337) 14/08/1972 PALERMO (PA)

110 - CLUB SCHERMA ROMA - 3 iscritti

   Senior Master 1 - Parise Alessandro (676626) 19/11/1976 BARI (BA)
   Senior Master 2 - Adinolfi Antonio (650893) 05/06/1972 SALERNO (SA)
   Senior Master 2 - De Carolis Aurelio (664881) 27/12/1964 CATANIA (CT)

20267 - CLUB SCHERMA VARESE - 2 iscritti

   Senior Master 1 - Francesconi Manuel (692359) 22/07/1976 MILANO (MI)
   Senior Master 1 - Giovangiacomo Luca (118337) 31/10/1978 RIETI (RI)

51 - COMINI PADOVA - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Brighenti Gianfranco (624215) 31/08/1955 PADOVA (PD)

140 - DAUNO FOGGIA - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Fiore Guido () 08/05/1972 FOGGIA (FG)

98 - FIDES LIVORNO - 2 iscritti

   Senior Master 3 - Feira Chios Alberto (653128) 13/05/1959 LIVORNO (LI)
   Senior Master 4 - Paroli Giulio (106688) 02/06/1952 LIVORNO (LI)

20450 - FORTEBRACCIO - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Antinoro Enrico (611181) 22/05/1955 CALTANISSETTA (CL)

20315 - PETRARCA SCHERMA - 3 iscritti

   Senior Master 1 - Zanellato Lorenzo (133265) 28/04/1980 PADOVA (PD)
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   Senior Master 2 - Matrigali Camillo (105028) 05/01/1971 VICENZA (VI)
   Senior Master 3 - Varotto Lorenzo (144387) 18/02/1954 PADOVA (PD)

20365 - SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Morretta Lorenzo Giacinto (102455) 27/09/1967 MILANO (MI)

94 - SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA - 1 iscritto

   Senior Master 4 - Bocconi Andrea (104255) 13/06/1950 LUCCA (LU)
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2^ Prova Circuito Nazionale Master - Spada Individuale (F) - 37 iscritti
 

102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO - 3 iscritti

   Senior Master 0 - Bignotti Camilla () 14/01/1994 DESENZANO DEL GARDA (BS)
   Senior Master 0 - Montalto Monella Luisa Maria (610360) 17/02/1993 CALTANISSETTA (CL)
   Senior Master 0 - Seminara Silvia () 15/05/1993 CATANIA (CT)

8705 - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Bingeli Simge () 29/01/1981 SETZU (VS)

13 - BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA - 1 iscritto

   Senior Master 0 - Alecci Rosamaria () 02/07/1990 MODICA (RG)

20154 - BRIANZASCHERMA - 3 iscritti

   Senior Master 2 - Benetton Elena Anna Maria () 25/12/1964 MILANO (MI)
   Senior Master 2 - Gabella Barbara (134283) 30/10/1969 MILANO (MI)
   Senior Master 3 - Albini Adriana (100285) 02/09/1955 VENEZIA (VE)

19 - CDS MANGIAROTTI - 2 iscritti

   Senior Master 2 - Bonato Iliana Diana (140451) 11/06/1967 MILANO (MI)
   Senior Master 3 - Cirillo Gianna (137589) 13/05/1956 GENOVA (GE)

9700 - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Kaiser Linda (608199) 05/04/1963 GENOVA (GE)

2 - CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Mosca Federica (671023) 18/05/1974 RIVOLI (TO)

20319 - CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE - 1 iscritto

   Senior Master 0 - Corna Lorena (664807) 25/03/1991 BERGAMO (BG)

9605 - CLUB SCHERMA KOALA - 2 iscritti

   Senior Master 2 - Alessandrini Fabrizia (101185) 02/08/1964 TORINO (TO)
   Senior Master 2 - Lanza Paola (659675) 21/07/1971 MILAZZO (ME)

20286 - CLUB SCHERMA PALERMO - 1 iscritto

   Senior Master 0 - Bongiorno Michela Sara (606248) 05/12/1994 PALERMO (PA)

51 - COMINI PADOVA - 5 iscritti

   Senior Master 0 - Martewicz Kalina Magdalena () 17/03/1987 REPUBBLICA DI POLONIA
   Senior Master 1 - D'amato Tothova Jana (615625) 28/08/1976 SLOVACCHIA
   Senior Master 1 - Zanco Ester (642488) 25/09/1974 PORTOGRUARO (VE)
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   Senior Master 2 - Rognini Nadia (679867) 27/01/1967 MILANO (MI)
   Senior Master 3 - Azin Francesca (667936) 17/02/1962 VENEZIA (VE)

162 - CUS CATANIA - 1 iscritto

   Senior Master 0 - Micale Chiara Agata (649837) 28/03/1996 CATANIA (CT)

9703 - GIULIO VERNE SCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Cuscini Elisa () 31/03/1982 GENZANO DI ROMA (RM)

127 - GS P. GIANNONE CASERTA - 2 iscritti

   Senior Master 2 - Borowa Ewa (131132) 06/12/1965 REPUBBLICA DI POLONIA
   Senior Master 3 - Della Corte Gianna (147486) 05/11/1957 SAN FELICE A CANCELLO (CE)

18 - PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Taverna Manuela (682857) 16/02/1978 RHO (MI)

20515 - ROVERETOSCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Romagnoli Angela () 26/03/1962 ROMA (RM)

20520 - SCHERMA ALBA - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Valorzi Daniela (669729) 20/10/1974 BRA (CN)

20312 - SCHERMA AUGUSTA - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Sirugo Daniela (661048) 14/04/1980 AUGUSTA (SR)

29 - SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Antonietti Sabrina (101988) 15/01/1965 MILANO (MI)

20533 - SCHERMA IMOLA SSD - 2 iscritti

   Senior Master 0 - Caffino Sara (607987) 14/10/1983 NOVARA (NO)
   Senior Master 0 - Mariano Kristian Angeli (608376) 10/05/1989 FILIPPINE

20485 - SCHERMA PAVIA - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Carusi Fulvia () 28/02/1972 ROMA (RM)

43 - SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Passaseo Marina (638349) 21/01/1964 ROMA (RM)

20172 - TRIESTE PENTA SCHERMA - 2 iscritti

   Senior Master 0 - Rossi Silvia () 15/09/1994 TRIESTE (TS)
   Senior Master 1 - Terzani Marta (116373) 19/07/1976 TRIESTE (TS)
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55 - UDINESE SCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Asquini Alessandra () 25/07/1964 UDINE (UD)
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2^ Prova Circuito Nazionale Master - Spada Individuale (M) - 64 iscritti
 

20130 - ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE - 1 iscritto

   Senior Master 0 - Bilotta Gaetano (613608) 24/07/1998 COSENZA (CS)

20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO - 3 iscritti

   Senior Master 2 - Gangi Cesare Antonio (632055) 26/08/1966 MILANO (MI)
   Senior Master 2 - Pulega Roberto Andrea Enzo (102966) 08/04/1969 MILANO (MI)
   Senior Master 4 - Ragg Gianluca (604820) 11/08/1952 MILANO (MI)

8705 - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Bagnoli Lorenzo () 13/09/1980 FIRENZE (FI)

9 - ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Breddo Ugo (667497) 15/10/1958 VERCELLI (VC)

20154 - BRIANZASCHERMA - 2 iscritti

   Senior Master 1 - Lorenzetti Giammario (615709) 01/09/1980 MACERATA (MC)
   Senior Master 2 - Mangiarotti Alberto (138764) 21/07/1965 MILANO (MI)

20408 - CATANIA FENCING CLUB - 3 iscritti

   Senior Master 0 - Bruno Alessandro (610104) 02/04/1993 CATANIA (CT)
   Senior Master 0 - Spadaro Enrico () 22/07/1994 CATANIA (CT)
   Senior Master 1 - Raciti Giuseppe () 31/10/1976 CATANIA (CT)

71 - CDS LIGURIA GENOVA - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Patti Leonardo Donato (600377) 13/10/1954 GENOVA (GE)

19 - CDS MANGIAROTTI - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Magliozzi Roberto () 01/05/1976 GAETA (LT)

69 - CESARE POMPILIO GENOVA - 2 iscritti

   Senior Master 2 - Pirani Claudio (102913) 08/07/1969 GENOVA (GE)
   Senior Master 4 - Marino Giuseppe Amedeo (617869) 24/01/1952 GENOVA (GE)

20414 - CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Russo Eugenio Attilio (107890) 22/08/1966 CATANIA (CT)

118 - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Vichi Tommaso (124056) 15/10/1972 TERNI (TR)

2 - CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO - 1 iscritto
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   Senior Master 2 - La Scala Piero (674277) 16/09/1963 BIELLA (BI)

8 - CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA - 2 iscritti

   Senior Master 0 - Campagna Francesco () 10/01/1989 BARI (BA)
   Senior Master 3 - Giulio Carlo Gustavo () 07/08/1957 ROMA (RM)

65 - CIRCOLO SCHERMA SAVONA - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Rosano Camillo (140405) 15/11/1963 GENOVA (GE)

8715 - CLUB SCHERMA ACIREALE - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Salatino Michele (642671) 25/07/1965 CATANIA (CT)

9512 - CLUB SCHERMA COSENZA - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Monteforte Mauro (632064) 04/03/1963 COSENZA (CS)

9605 - CLUB SCHERMA KOALA - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Antonioli Denis (144693) 30/11/1956 PORDENONE (PN)

57 - CLUB SCHERMA LAME FRIULANE - 1 iscritto

   Senior Master 0 - Olivieri Alex (609382) 10/05/1995 SAN DANIELE DEL FRIULI (UD)

20259 - CLUB SCHERMA MESSINA - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Cutugno Letterio (105871) 15/03/1971 MESSINA (ME)

20286 - CLUB SCHERMA PALERMO - 2 iscritti

   Senior Master 0 - Biuso Alfonso () 12/08/1992 PALERMO (PA)
   Senior Master 2 - Guarino Enrico (132337) 14/08/1972 PALERMO (PA)

20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO - 1 iscritto

   Senior Master 0 - Vacante Gaetano (610111) 15/09/1993 CATANIA (CT)

20264 - CLUB SCHERMA PORTICI - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Renino Ciro (674861) 15/12/1964 NAPOLI (NA)

110 - CLUB SCHERMA ROMA - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Ossowski Radoslaw () 08/09/1976 REPUBBLICA DI POLONIA

146 - CLUB SCHERMA TARANTO - 1 iscritto

   Senior Master 0 - Venza William (620249) 12/02/1995 BRASILE

9702 - CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO - 1 iscritto
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   Senior Master 4 - Cuomo Bruno (121659) 09/12/1951 NAPOLI (NA)

51 - COMINI PADOVA - 2 iscritti

   Senior Master 3 - Brighenti Gianfranco (624215) 31/08/1955 PADOVA (PD)
   Senior Master 3 - Masciari Maurizio (628757) 06/02/1961 MILANO (MI)

20171 - CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Azzolini Paolo (116275) 07/08/1976 VERONA (VR)

162 - CUS CATANIA - 2 iscritti

   Senior Master 1 - Chiaramonte Andrea (115210) 24/05/1974 CATANIA (CT)
   Senior Master 3 - Ferro Cosimo (107837) 08/06/1962 MILANO (MI)

20335 - CUS PIEMONTE ORIENTALE - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Silvestri Gianfranco (645146) 14/07/1960 ALESSANDRIA (AL)

48 - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Resegotti Sergio (606807) 24/06/1960 MILANO (MI)

9703 - GIULIO VERNE SCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Tulumello Carmelo () 17/04/1972 RIETI (RI)

20129 - GRUPPO SCHERMISTICO NISSENO - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Vozza Tommaso Maria () 06/12/1980 CASERTA (CE)

9511 - METHODOS - S.AGATA LI BATTIATI - 4 iscritti

   Senior Master 0 - Lo Castro Damiano () 21/10/1990 CATANIA (CT)
   Senior Master 0 - Risicato Gabriele (615892) 02/06/1996 SASSARI (SS)
   Senior Master 2 - Pavoni Cristoforo () 23/04/1970 CATANIA (CT)
   Senior Master 2 - Zuccarello Sebastiano () 08/09/1965 CATANIA (CT)

155 - PLATANIA SCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 0 - Flocco Andrea (640959) 25/08/1997 CATANZARO (CZ)

20202 - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO - 2 iscritti

   Senior Master 0 - Barcella Luca (616911) 09/04/1994 BERGAMO (BG)
   Senior Master 0 - Naim Maurizio (661584) 19/07/1988 BERGAMO (BG)

18 - PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO - 2 iscritti

   Senior Master 2 - Peruchetti Fabio (612571) 05/08/1963 GERMANIA
   Senior Master 3 - Lualdi Franco (104063) 06/11/1962 BUSTO ARSIZIO (VA)

20365 - SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO - 1 iscritto
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   Senior Master 2 - Calleri Marco (687368) 17/09/1964 MILANO (MI)

29 - SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO - 5 iscritti

   Senior Master 2 - Alippi Stefano (106398) 20/07/1963 ALZANO LOMBARDO (BG)
   Senior Master 2 - Caracciolo Stefano (103887) 21/05/1966 MILANO (MI)
   Senior Master 3 - Calleri Michele (102175) 12/01/1960 SONDRIO (SO)
   Senior Master 3 - Strano Federico (101564) 06/11/1960 FERRARA (FE)
   Senior Master 4 - Buongiardino Simonpaolo (102403) 30/05/1947 MILANO (MI)

20533 - SCHERMA IMOLA SSD - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Pianca Giuliano (103115) 25/12/1954 BOLOGNA (BO)

9407 - SCHERMA OSTIA - 2 iscritti

   Senior Master 3 - Lombardo Francesco (655693) 25/07/1962 ROMA (RM)
   Senior Master 4 - Di Somma Pasquale () 15/12/1952 MONTEFORTE IRPINO (AV)

9103 - TRAPANI SCHERMA - 2 iscritti

   Senior Master 0 - Andolina Salvatore () 17/04/1983 ERICE (TP)
   Senior Master 2 - Miceli Fabrizio (649954) 12/03/1968 ERICE (TP)

55 - UDINESE SCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Spanò Umberto (100424) 11/04/1959 GORIZIA (GO)

20445 - VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Ferrante Filippo Maria (106959) 04/05/1971 ROMA (RM)
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Totali
 

Atleti - 157

Fioretto Individuale (F) - 15
Fioretto Individuale (M) - 22
Sciabola Individuale (F) - 11
Sciabola Individuale (M) - 20
Spada Individuale (F) - 37
Spada Individuale (M) - 64

Direttori di torneo - 0

Arbitri - 0

Tecnici - 14

Computeristi - 0

Personale Sanitario - 0

Membri di commissione - 0

Altro - 0
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